
UCHWAŁA Nr XXIV/243/2017 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej oraz powierzania Wójtowi Gminy 

uprawnienia o ich stanowieniu. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLV/462/2014 Rady Gminy Gietrzwałd dnia 24 czerwca 2014r. w 

sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej oraz powierzania Wójtowi Gminy uprawnienia o ich stanowieniu, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §2 ust. 1 pkt 6 dodaje się literę j w brzmieniu: 

„j) członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Gietrzwałd”, 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 


